
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

15.01.2024 № Ш19-13-36/4 

 

г. Сургут 

 

Об открытии групп 

платных образовательных услуг  

на 2023/2024 учебный год  

В соответствии с Положением муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 19 «О 

порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.1. Зачислить учащихся, посещающих платные дополнительные  

образовательные услуги по дополнительным общеразвивающим программам на 
2023-2024 учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

1.2. Действие приказа считать с 15.01.2024 года. 
            2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ерёменко 

Елену Викторовну, администратора ПДОУ 

 

И.о. директора  
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E623022C915BC405211DDE48FC235919 
Владелец: 
 Архипова  Наталья Владимировна 
Действителен: 14.08.2023 с по 06.11.2024 

 

Н.В. Архипова 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Приложение 1 к приказу  

                                                                   от 15.01.2024№ Ш19-13-36/4 

 

 

Учащиеся, посещающие платные дополнительные образовательные услуги по 

дополнительным общеразвивающим программам с 15.01.2024 года  

на 2023-2024 учебный год  

 

Наименование  

ПДОУ 

№  

п/п 

ФИ учащегося 

«Практическая 

информатика» 

(Тур В.А.) 

1 Верещагин Данил 

2 Ерёмин Глеб  

3 Илларионова Валерия 

4 Камшилов Кирилл 

5 Колеренкова Мария 

6 Кузнецов Иван 

 7 Куюмчян Мхитар 

8 Маркитан Даниил 

9 Пашпорина Софья 

10 Слободчиков Александр 

11 Слободчиков Михаил 

12 Шабарин Георгий  

13 Шарнилов Никита 

14 Шингарев Лев 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


